ANO XXIX - ESTADO DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 20174.846DIÁRIO OFICIAL   No68

COMISSÃO DE SELEÇÃO

EDITAL/SES Nº 12, DE 10 DE ABRIL DE 2017.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
DEFINITIVO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA
DOCENTES DO CURSO DE CAPACITAÇÃO EM
SEGURANÇA DO PACIENTE.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, no uso de suas
atribuições, consoante competência disposta na Portaria SESAU/GABSEC

PROVISÓRIO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA DOCENTES DO
CURSO DE CAPACITAÇÃO EM SEGURANÇA DO PACIENTE, realizado

janeiro de 2017, conforme quadro abaixo:

 RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA DOCENTES DO CURSO DE CAPACITAÇÃO EM
SEGURANÇA DO PACIENTE.

ANA PAULA DELFINO DE ALMEIDA CECCO CLASSIFIACADO

BETHOVEN MARINHO DA SILVA CLASSIFICADO

MICHEL TAVARES MARTINS SUPLENTE

ELAINE PATRÍCIA LIMA PEREIRA FRANCHI SUPLENTE

Fabrícia do Carmo Simão
Presidente da Comissão de Seleção

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2017
AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da
Secretaria de Estado da Saúde/TO torna público o Resultado Parcial

2015/30550/1136, conforme segue:

BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA
CNPJ: 01.513.946/0001-14, o valor adjudicado R$ 11.400,00

O valor total adjudicado R$ 11.400,00. O resultado completo
encontra-se disponível no site www.publinexo.com.br.

Palmas/TO, 07 de abril de 2017.

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação/SESAU

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Secretaria de Estado da Saúde/TO torna público que o

objetivando a aquisição de medicamento para atender demanda judicial,
no sistema Publinexo, restou DESERTO (Processo Administrativo
2016/30550/007998).

Palmas, 10 de abril de 2017.

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Secretaria de Estado da Saúde

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO Nº 2016/30550/009052

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA SECRETARIA
DE ESTADO DA SAÚDE DO ESTADO DO TOCANTINS na competência

Decreto supracitado, registrar Intenção de Registro de Preço para
contratação de empresa (s) especializada (s) no fornecimento de
Material de Consumo (Higienização e limpeza e outros) destinados a
atender HEMORREDE do Estado do Tocantins), mediante realização de
licitação pública na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço,

de Referência.

Os órgãos que tiverem intenção de participar do referido Registro
de Preços, deverão encaminhar ofício para esta Comissão Permanente
de Licitação manifestando seu interesse e concordância com o objeto a
ser licitado, devidamente acompanhado de:

I - Solicitação de Compras;

II - Termo de anuência ao Termo de Referência do Órgão
Participante, aprovado pela autoridade competente;

III - Orçamento estimado em planilhas de quantitativos e preços
unitários, amparados em pesquisa de mercado.

O Termo de Referência deverá ser solicitado via e-mail: airp.
sesauto@gmail.com.

O prazo para manifestação de interesse em participar do
presente Registro de Preços vence às 18h00min do dia 14/04/2017.

Maiores informações poderão ser obtidas na SES/CPL que

TO, CEP: 77.015-007 ou através dos telefones (063) 3218-1722/3098.

Palmas/TO, 10 de abril de 2017.

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contratante: Secretaria da Segurança Pública
Contratado: Klaus Adalbert Holzapfel
CPF: 800.640.945-53
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência, do contrato supracitado,
referente à locação do imóvel onde abrigam a Delegacia Regional de
Policia Civil de Dianópolis-TO.
Valor Mensal: R$ 3.111,00 (três mil cento e onze reais)
Natureza da Despesa: 33.90.36
Fonte de Recurso: 0100666666
Data da Assinatura: 15/03/2017
Vigência: 18/03/2017 até 17/03/2018
Signatários: Cesar Roberto Simoni de Freitas - Secretário
Klaus Adalbert Holzapfel - Locador

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NOS CARGOS DE

AGENTE DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA, PAPILOSCOPISTA E
AGENTE DE NECROTOMIA

EDITAL 002/42-2014

CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA DE LOTAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA,

Considerando que o presente certame foi homologado pelo

de março de 2017;

Considerando que, de acordo com o subitem 20.3 do Edital
de Abertura, com a redação dada pelo Edital 002/38-2014, após a
homologação do concurso, os candidatos devem ser convocados para, em
dia, hora e local determinados, procederem à escolha da vaga de lotação,
na conformidade de quadro de distribuição de vagas a ser elaborado por
ato do Secretário da Segurança Pública;

Considerando o anúncio do Governo do Estado no sentido de
que, inicialmente, será efetuada a nomeação do seguinte quantitativo
de aprovados no certame: 63 (sessenta e três) Escrivães de Polícia,
44 (quarenta e quatro) Agentes de Polícia, 26 (vinte e seis) Agentes de
Necrotomia e 14 (catorze) Papiloscopistas;

Considerando as propostas de distribuição de vagas elaboradas
pela Delegacia-Geral da Polícia Civil, bem como pela Superintendência

lotações dos aprovados, bem como de adequar o quadro de lotação às

3ª Promotoria de Justiça de Araguaína-TO;

Considerando a ausência de previsão legal para realização de
concurso de remoção para os atuais ocupantes dos cargos de Escrivão
de Polícia, Agente de Polícia, Agente de Necrotomia e Papiloscopista;

ANO XXIX - ESTADO DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2017 DIÁRIO OFICIAL   No 4.846 69

Considerando a ausência de regulamentação, no âmbito
desta Secretaria, quanto à proporcionalidade e alternância, no tocante à
nomeação e lotação de portadores de necessidades especiais;

Considerando a existência de regulamentação no âmbito no
Poder Judiciário, bem como a possibilidade de aplicação analógica;

TORNA PÚBLICO o presente Edital de convocação para escolha
de lotação, referente ao concurso público para provimento de vagas
e formação de cadastro de reserva nos cargos de Agente de Polícia,
Escrivão de Polícia, Papiloscopista e Agente de Necrotomia da Polícia Civil

1. DA ESCOLHA DA LOTAÇÃO

0.1 São convocados para procederem à escolha da vaga de lotação os
candidatos constantes dos Anexos I, II, III e IV a este Edital, devendo
comparecer na sede da Academia da Policia Civil, situada na Quadra
804 Sul, Alameda 07, Lote 01, Plano Diretor Sul, Palmas, TO, nas
seguintes datas e horários (horários de Palmas, TO):

a) no dia 18 de abril de 2017, às 8 horas, os candidatos  listados no
Anexo I (Escrivães de Polícia);

b) no dia 18 de abril de 2017, às 14 horas, os candidatos  listados no
Anexo II (Agentes de Polícia);

c) no dia 19 de abril de 2017, às 8 horas, os candidatos  listados nos
Anexos III e IV (Papiloscopistas e Agentes de Necrotomia).

0.2 No dia 18 de abril de 2017, os portões da sede do órgão serão
abertos às 7h30 para entrada dos candidatos listados no Anexo I
(Escrivães de Polícia) e às 13h30 para acesso dos relacionados

procedimentos para escolha das vagas de lotação às 8h e 14h,
respectivamente.

0.3 No dia 19 de abril de 2017, os portões da sede do órgão serão
abertos às 7h30 para entrada dos candidatos listados nos Anexos III

o início dos procedimentos para escolha de vaga de lotação às 8h.
0.4 Após o horário de início dos procedimentos, previsto no subitem 1.1

deste edital, não será permitida a entrada de candidatos, os quais
serão lotados nos termos do subitem 1.12.

0.5 Nas datas, horários e locais supra, os convocados serão chamados

aquelas constantes dos Anexos V, VI, VII e VIII ao presente Edital.

da respectiva vaga (lotação) por parte do candidato.
0.7 O candidato melhor classificado será chamado a escolher a

respectiva vaga, e, assim, sucessivamente, os demais candidatos.
0.8 Os critérios de alternância e de proporcionalidade entre candidatos

da ampla concorrência e aqueles que concorreram às vagas
reservadas aos portadores de necessidades especiais serão
observados para escolha da lotação.

Tribunal Superior Eleitoral, que disciplina os concursos públicos no

aberta para lotação, enquanto os demais serão chamados a cada
intervalo de vinte vagas.

0.10 A escolha será pessoal e presencial, não sendo admitida a escolha
por procuração ou qualquer outra forma de representação.

Anexo IX ao presente edital do qual constará a vaga escolhida e o

estágio probatório. Firmarão o termo, também, duas testemunhas
escolhidas entre os candidatos presentes.

0.12 O candidato que não comparecer na data da escolha será lotado
de acordo com o interesse da administração pública, em uma das
vagas remanescentes após o processo de escolha.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Caso haja desistência de algum candidato após a escolha

observada a conveniência e oportunidade, o oferecimento da mesma em
futuros concursos de remoção e(ou) para lotação de novos servidores.

Palmas/TO, 11 de abril de 2017.

CESAR ROBERTO SIMONI DE FREITAS
Secretário de Estado da Segurança Pública

ANEXO I

CANDIDATOS AO CARGO DE ESCRIVÃO DE POLÍCIA

CANDIDATOS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

PROVIMENTO DIRETO

Nome do(a) Candidato(a) Inscrição
Final

JÉSSIKA IBRAHIM GONÇALVES DARAGHINEH 1402011179

CHARLEY PAIXÃO MOTA DE SOUSA 1402027136

LUCAS RANGEL GOMES OLIVEIRA 1402018356

NAYANNE DE OLIVEIRA FERRARI 1402023203

EVAILTON DA COSTA SANTOS 1402023744

LEANDRO BORGES DA NOBREGA 1402022185

LAURENT DE FARIA RODRIGUES 1402008925

RÓGER FREITAS NASCIMENTO 1402028372

GEOVANIO VENEZ DE LIMA 1402020448

THAYANE DOS REIS SILVA LEAL 1402030321

PRISCILA WIECZOREK SPRICIGO CADORE 1402016145

FABRICIO PEREIRA FROTA 1402018275

ADRIANO HERMANO LAGE 1402011530

LYBNA MARQUES PESSOA 1402015520

EMERSOM DE CASTRO ALVES 1402001852

SAMEA LETICIA MAGALHAES AIRES 1402002156

LUANNA RIBEIRO CARVALHO RAMOS 1402020184

LARISSA MASCARENHAS SALES 1402002310

FIDELES DIAS SOARES JÚNIOR 1402005056

MÁRCIO DE RESENDE MELO 1402011740

FELIPE KANICHI ALVES KURODA 1402026746

DIOGO GUSMAO NASCIMENTO 1402024269

GABRIEL BLANCO ROSSI NUNES 1402020932

BIANCA LARISSE FLORIANO DA SILVA 1402022423

DIEGO DE OLIVEIRA ROSA 1402011854

WEBERTON LUCIO TERCI 1402032953

HELLYERBETH FRANCISCO MELO FERREIRA DA SILVA 1402000384

RENATA SUELLEN DOS SANTOS 1402020411

DANIELE REGIS DOS REIS 1402020300

MARCOS LEÃO PEREIRA MOURA 1402008970

RENATA SAMPAIO DE AMORIM ABREU 1402007440

WANESSA CABRAL FERREIRA DA SILVA 1402020908

GUILHERME MARQUES DE MELO 1402017194

FREDSON SILVA SANTANA 1402017409

DAYAN JERFF MARTINS VIANA 1402035211

DÉBORA DA SILVA SOUSA 1402004027

NICOLE AGUIAR SAAD 1402008001

DARLAN BEZERRA CARVALHO 1402030059

LAURO CARVALHO SANTOS NETO 1402014600

CRISTYANE DE OLIVEIRA CARVALHO 1402014438

LÍLIAN BOTELHO AZEVEDO BANDEIRA 1402027530

ALINNY ROMA PEREIRA 1402012118

ROMULO MARTINS DOS SANTOS 1402024281

MAYARA GONTIJO CIRINEU 1402007534

WEVERTON DIOGO DO PRADO 1402011831

MURILO FONSECA 1402012435

MARCELO AUGUSTO DE ALENCAR ALMEIDA 1402034436

NAIRO VELOZO DE OLIVEIRA 1402031744

GUILHERME SILVA COELHO 1402003103

NINIVI MARIA GONTIJO DE SIQUEIRA PEREIRA 1402020194

DIEGO DO CARMO RIBEIRO 1402036123

VITOR FERRACIOLLI CORRÊA 1402002151

JHENNIFER TANILLA SILVA 1402016112

MARLISE KAESKI 1402013634

GABRIELLE LUCIANO DE ARAGAO GEISS 1402015596

RICARDO PEREIRA BRAGA ALVES 1402011552

FERNANDO GOMES PINTO 1402001131

ELLYS ALMEIDA BARBOSA 1402007255

RULLIO TEIXEIRA DEUSDARA 1402016309

JOSÉ FABIANO ARAÚJO CARDOSO 1402033944

CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - PNE

PROVIMENTO DIRETO

Nome do(a) Candidato(a) Inscrição
Final

EDVAN DO PRADO SOARES 1402024176

LORRANNY ALMEIDA DA SILVA 1402007273

ADILSON LOURENÇO GOMES 1402031407

ANO XXIX - ESTADO DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 20174.846DIÁRIO OFICIAL   No70

ANEXO II

CANDIDATOS AO CARGO DE AGENTE DE POLÍCIA

CANDIDATOS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

PROVIMENTO DIRETO

Nome do(a) Candidato(a) Inscrição
Final

MARIANA DE OLIVEIRA SANTOS 1402028056

WILLIAN FRAGOSO DE MORAES 1402013342

FERNANDA BASTOS SILVEIRA 1402026736

RAFAEL FOSCA DE FREITAS 1402029890

FRANCISCO ILDEFONSO DE LIMA NETTO 1402018608

BRUNO COSTA NOLETO 1402020011

RICARDO RODRIGUES MARTINS 1402026839

LEANDRO ABRÃO MARTINS DE OLIVEIRA 1402009339

LEONNARDO ORNELAS LINS 1402023762

HUARLISON DE SOUZA SILVA 1402030190

GILMAR SILVA DE OLIVEIRA 1402001025

JESSICA CARVALHO VIRGINIO 1402020913

FERNANDO ALVES DE SOUZA 1402013620

KAMILLA BEZERRA 1402007320

ELIELTON ARAUJO TAVARES 1402006908

ÉRICA SOUSA SILVA 1402008623

SÉRGIO ANTÔNIO AMARO NETO 1402003049

HUGOR ADELINO ARAUJO CORREIA 1402025896

DIOGO DE VASCONCELOS MENEZES 1402033747

OSVALDO REGO OLIVEIRA FILHO 1402010821

ADALBERTO FERREIRA DA SILVA 1402012508

CLAUBER RODRIGUES DE SOUZA 1402020140

JEFERSON ALVES DOS SANTOS SILVA 1402007547

DANIELLE ALMEIDA FREITAS 1402019301

REGINALVA RAMALHO PEREIRA 1402015067

MARCUS VINICIUS MACEDO SANTOS (SUB JUDICE) * 1402017520

VICTOR COHEN MOTA NEMER 1402011271

ADALBERTO MARTINS MACEDO 1402026754

NIRVANA FURTADO DE SOUZA 1402020951

THIAGO CARDOSO BARBOSA 1402003306

GUSTAVO NERI DA SILVA 1402024599

ANA PAULA ARTUZZI 1402032214

RAFAEL FONSECA ARAUJO 1402012308

MARCOS RODRIGO FOZ FERNNANDES DE SOUZA 1402011364

HUGO ROSSI BUENO 1402006360

JARDIEL HENRIQUE DE SOUZA ARAÚJO 1402000963

de Goiânia - GO.

CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - PNE

PROVIMENTO DIRETO

Nome do(a) Candidato(a) Inscrição
Final

VANILSON SARAIVA DA CONCEICAO 1402002175

DANIEL REGO PINTO 1402018148

CANDIDATOS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

CADASTRO RESERVA

Nome do(a) Candidato(a) Inscrição
Final

JIOVANE POLICENA DE FREITAS 1402034550

WESLEY PEREIRA PIRES 1402021305

HEVANDRO LEÃO NERES 1402016206

HELIO LOPES FEITOSA 1402008714

TONY PAULO FREITAS DA SILVA 1402010321

RODRIGO SCHIMIDT SURJUS 1402018033

ANEXO III

CANDIDATOS AO CARGO DE PAPILOSCOPISTAS

CANDIDATOS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

PROVIMENTO DIRETO

Nome do(a) Candidato(a) Inscrição
Final

POLLYANNA TAVARES DE LIRA CAMELO 1402022011

NAYARA DE JESUS SOUZA DE OLIVEIRA LIMA 1402022202

JOÃO CARLOS SANTIAGO NERY 1402010710

WIRIS PEREIRA GLORIA 1402018673

RENNEDY DA MOTA MACEDO 1402000258

FERNANDA FERREIRA MENESES 1402017281

ANTONIO WANETON PAULO PINHEIRO SOUSA 1402000614

JHAINA DO NASCIMENTO MOREIRA 1402010787

SHIRLEY BARBOSA FEITOSA 1402005779

CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - PNE

PROVIMENTO DIRETO

Nome do(a) Candidato(a) Inscrição
Final

JADS SILVA MENDONÇA 1402012224

CANDIDATOS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

CADASTRO RESERVA

Nome do(a) Candidato(a) Inscrição
Final

ANDRÉ MARANHÃO NOLETO 1402006463

SUELLEN ALVES MAGALHAES 1402021499

SILDIRAN SANCHES DA SILVA 1402004073

ALINE PEDROSO COELHO (SUB JUDICE) 1 1402017507

ANEXO IV

CANDIDATOS AO CARGO DE AGENTES DE NECROTOMIA

CANDIDATOS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

PROVIMENTO DIRETO

Nome do(a) Candidato(a) Inscrição
Final

THAIS AVELINO CAMARGO 1402011418

TATIANE MOREIRA CALIXTO 1402007024

LUCIANA DE SÁ GUIMARÃES 1402019273

ANTONIO LUZIMAR LOPES LIMA FILHO 1402014272

PATRÍCIA CABRAL FERREIRA DA SILVA 1402021191

GLAMAR CUNHA DA SILVA 1402021112

TALLIANE MACIEL DE OLIVEIRA TEIXEIRA 1402011537

DÉBORAH DEIS BORGES NASCIMENTO 1402027796

GERMANA MARQUES DE MEDEIROS LINS 1402018225

JOSELENE ALMEIDA CAMPOS ARRUDA 1402021618

ALAN MAIA RODRIGUES 1402025318

FRANCISCO ALTEMAR DUTRA 1402002575

ADEILSON JOSE DOS REIS 1402019446

ANNA PAULA SOARES CARVALHO 1402014236

RUY CARLOS MARINHO LIMA 1402005146

ARTENIO DUARTE NEVES 1402023415

RAQUEL PINTO MIGON 1402006389

MOARA SAMPAIO CARDOSO OLIVEIRA 1402020539

ALLAYNNE MOURAO DA SILVA CARNEIRO 1402013889

CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - PNE

PROVIMENTO DIRETO

Nome do(a) Candidato(a) Inscrição
Final

NAIRA GABRIELLA TEIXEIRA MILHOMEM MARINHO 1402022348

CANDIDATOS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

CADASTRO RESERVA

Nome do(a) Candidato(a) Inscrição
Final

HYDELGARDO HENRIQUE MARTINS COSTA 1402018691

HERISSON ALVES NUNES 1402019777

JÁLISSON HENRIQUE GONZAGA LOUÇA 1402025582

JANAÍNA RIBEIRO DUARTE 1402000984

MARA LAYANE ALVES BENVINDO 1402026883

IEDA MARANHAO FARIAS 1402014507

ANEXO V

QUADRO DE VAGAS PARA ESCOLHA DE LOTAÇÃO - ESCRIVÃO
DE POLÍCIA

CIDADE QUANTIDADE DE VAGAS

Palmas 08

Araguaína 11

Goiatins 01

Xambioá 01

ANO XXIX - ESTADO DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2017 DIÁRIO OFICIAL   No 4.846 71

Wanderlândia 01

01

Tocantinópolis 01

Aguiarnópolis 01

Gurupi 03

Porto nacional 03

Ponte Alta do Tocantins 01

Novo Acordo 01

Guaraí 03

Lagoa da Confusão 01

Araguacema 01

Caseara 01

Colinas 02

Dianópolis 01

Taguatinga 02

Natividade 02

Almas 01

Arraias 03

Paranã 01

Araguatins 02

Augustinópolis 01

Pedro afonso 03

Itacajá 01

Araguaçu 01

Alvorada 01

Tocantínia 01

Barrolândia 01

Campos Lindos 01

TOTAL 63

ANEXO VI

QUADRO DE VAGAS PARA ESCOLHA DE LOTAÇÃO - AGENTE DE
POLÍCIA

CIDADE QUANTIDADE DE VAGAS

Palmas 36

Araguaína 04

Porto Nacional 04

TOTAL 44

ANEXO VII

QUADRO DE VAGAS PARA ESCOLHA DE LOTAÇÃO -
PAPILOSCOPISTA

CIDADE QUANTIDADE DE VAGAS

Palmas 5

Araguaina 1

Colinas 1

Araguatins 1

Tocantinópolis 1

Guaraí 2

Dianópolis 3

TOTAL 14

ANEXO VIII

QUADRO DE VAGAS PARA ESCOLHA DE LOTAÇÃO - AGENTE DE
NECROTOMIA

CIDADE QUANTIDADE DE VAGAS

Paraíso 07

Porto nacional 02

Araguaína 03

Natividade 08

Tocantinópolis 06

TOTAL 26

ANEXO IX

TERMO DE COMPROMISSO

Eu, _______________________________________________

no concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro
de reserva no cargo de ___________________________________,

, DECLARO, nos termos do subitem 20.3,
do Edital de Abertura, que:

a) escolhi, para lotação, a cidade de ______________________;
b) assumo o compromisso de, após ser nomeado(a) para o

cargo, tomar posse, entrar em exercício e permanecer na lotação supra,

Palmas -TO, _____ de  abril de 2017.

_____________________________________
ASSINATURA DO(A) CANDIDATO(A)

_______________________________
TESTEMUNHA 1:

NOME:
RG:

ASSINATURA:

_______________________________
TESTEMUNHA 2:

NOME:
RG:

ASSINATURA:

SECRETARIA DO TRABALHO
E ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA - SETAS Nº 29, DE 31 DE MARÇO DE 2017.

A SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL,

de 23 de agosto de 2007, resolve:

812.479.661-00, referente ao período aquisitivo 2007/2008, suspensa pela

para que seja usufruída no período de 17/04/2017 a 01/05/2017.

publicação.

PATRICIA RODRIGUES DO AMARAL
Secretária do Trabalho e Assistência Social

PORTARIA - SETAS Nº 035, DE 07 DE ABRIL DE 2017.

A SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL,

agosto de 2007, resolve:

trema necessidade de
serviço, o gozo de férias da servidora Láylla Alves Moraes, Assistente

referente aos períodos aquisitivos 2015/2016 e 2016/2017, previstas para
o período de 23/03/2017 a 14/04/2017, assegurando-lhe o direito de fruir os
23 (vinte e três) dias em data oportuna e não prejudicial ao serviço público.

publicação, retroagindo seus efeitos a 23/03/2017.

PATRÍCIA RODRIGUES DO AMARAL
Secretária do Trabalho e Assistência Social